HVBerlin 2024/25

Bezirksoberliga A Nord mannliche Jugend E HR
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

HC Pankow

JSG Neukdélin 11

BSV Chemie Weillensee

SG OSC-Schoneberg-Friedenau (Fr.) IV
SG AC/Eintracht Berlin 11l

SG NARVA Berlin lll

VfV Spandau |

SG Rotation P. B. Il

SG Hermsd.-Waidm.lust IlI

Spielleiter-Kontaktadresse
Schwartz, Thomas, Edelhofdamm 46, 13465 Berlin, Mobil: 0163 - 402 30
84, arch.schwartz@online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 16:13 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2024 12:00 490 SG Hermsd.-W...dm.lust IlI mE BOL A Nord bis 15:00*
So0.22.09.2024 10:00 381 JSG Neukolin 1l mE BOL A Nord bis 14:00*
Sa. 12.10.2024 10:00 521 SG OSC-Schon...au (Fr.) IV mE BOL A Nord bis 13:00*
So.13.10.2024 12:00 85 SG AC/Eintra... Berlin 11l mE BOL A Nord bis 15:00*
So.10.11.2024 09:30 200 SG NARVA Berlin 11l mE BOL A Nord bis 12:30*

10:00 447 SG Rotation P. B. I mE BOL A Nord bis 13:00*
Sa. 23.11.2024 12:30 564 ViV Spandau I mE BOL A Nord bis 15:30*
So0.24.11.2024 10:00 802 HC Pankow mE BOL A Nord bis 13:00*
Sa. 14.12.2024 09:30 420 BSV Chemie Weilensee mE BOL A Nord bis 12:30*

So.

15.12.2024 10:00 446 SG Rotation P. B. Il

Hallenverzeichnis

200

381

420

446

447

490

521

564

802

85

Sporthalle Gurtelstr.
GurtelstralRe 20, 10247 Berlin

Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule

mE BOL A Nord bis 13:00*

Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin

Sporthalle OSZ Gastgewerbe - unten -

HansastralBe 153, 13088 Berlin

Seelenbinderhalle im Velodrom

Paul-Heyse-Stral3e 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin

Max-Schmeling-Halle (B)
Am Falkplatz 1, 10437 Berlin

7. OG Romain Rolland - groRe Halle -
Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin

Louis-Zobel-Sporthalle
Geisbergstralie 3-4, 10777 Berlin

Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

Sporthalle Grundschule im Panketal
AchillesstraRe 31, 13125 Berlin

Sporthalle Ernst-Haeckel-Oberschule
Luckenwalder Stral3e 45, 12629 Berlin



HVBerlin 2024/25

Bezirksoberliga A Nord mannliche Jugend E HR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 16:13 | Seite 2 von 2



