



#### Mannschaft

HC Pankow  
JSG Neukölln II  
BSV Chemie Weißensee  
SG OSC-Schöneberg-Friedenau (Fr.) IV  
SG AC/Eintracht Berlin III  
SG NARVA Berlin III  
VfV Spandau II  
SG Rotation P. B. II  
SG Hermsd.-Waidm.lust III

#### Spielleiter-Kontaktadresse

Schwartz, Thomas, Edelhofdamm 46, 13465 Berlin, Mobil: 0163 - 402 30  
84, arch.schwartz@online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 21.09.2024 12:00 490	SG Hermsd.-W...dm.lust III	mE BOL A Nord bis 15:00*
So. 22.09.2024 10:00 381	JSG Neukölln II	mE BOL A Nord bis 14:00*
Sa. 12.10.2024 10:00 521	SG OSC-Schön...au (Fr.) IV	mE BOL A Nord bis 13:00*
So. 13.10.2024 12:00 85	SG AC/Eintra... Berlin III	mE BOL A Nord bis 15:00*
So. 10.11.2024 09:30 200	SG NARVA Berlin III	mE BOL A Nord bis 12:30*
10:00 447	SG Rotation P. B. II	mE BOL A Nord bis 13:00*
Sa. 23.11.2024 12:30 564	VfV Spandau II	mE BOL A Nord bis 15:30*
So. 24.11.2024 10:00 802	HC Pankow	mE BOL A Nord bis 13:00*
Sa. 14.12.2024 09:30 420	BSV Chemie Weißensee	mE BOL A Nord bis 12:30*
So. 15.12.2024 10:00 446	SG Rotation P. B. II	mE BOL A Nord bis 13:00*

#### Hallenverzeichnis

200	Sporthalle Gürtelstr. Gürtelstraße 20, 10247 Berlin
381	Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin
420	Sporthalle OSZ Gastgewerbe - unten - Hansastraße 153, 13088 Berlin
446	Seelenbinderhalle im Velodrom Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin
447	Max-Schmeling-Halle (B) Am Falkplatz 1, 10437 Berlin
490	7. OG Romain Rolland - große Halle - Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin
521	Louis-Zobel-Sporthalle Geisbergstraße 3-4, 10777 Berlin
564	Sporthalle Falkenseer Damm Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin
802	Sporthalle Grundschule im Panketal Achillesstraße 31, 13125 Berlin
85	Sporthalle Ernst-Haeckel-Oberschule Luckenwalder Straße 45, 12629 Berlin



#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen